РФ

Глава администрации Шараповского сельского поселения

Западнодвинского района Тверской области.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2015г.                             д.Севостьяново                                 № 16

Об определении мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

в связи с выборами

депутатов Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области

пятого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 51 Избирательного кодекса Тверской области:

          1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области пятого созыва на территории Шараповского сельского поселения (приложение 1)

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

          3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

          4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на  официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

ВрИП главы администрации

Шараповского с\поселения                                                    И.П.Лучкова
Приложение №1

к распоряжению главы администрации

Шараповского сельского поселения

 от 28.07.2015г. № 16

	№
	Наименование поселения
	номер избирательного участка
	Места размещения информационного материала
	Места размещения агитационного материала

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Шараповское сельское поселение
	ИУ №233
	помещение избирательного участка в здании офиса врача общей практики

(дер.Шарапово)
	стенд для объявлений возле отделения почтовой связи
(дер.Шарапово)

	ИУ №234
	помещение избирательного участка в здании библиотеки
(дер.Севостьяново)
	стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(дер.Севостьяново)

ВрИП главы администрации

Шараповского с\поселения                                                    И.П.Лучкова